
Zarządzenie Nr 99/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 22 czerwca 2010r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Słubice 

przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu  ustnego  nieograniczonego. 

     
 Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 
21 sierpnia   1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  Nr 261 
poz. 2603 z 2004r. ze zm.)  zarządzam  co następuje: 
 

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną położoną w Słubicach, wymienioną 

w  § 2 niniejszego zarządzenia.  

Przeznaczenie:  

Zgodnie z zapisem uchwały Nr XLI/398/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

26 listopada 2010r. w sprawie uchwalenia zmiany do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta S łubice wraz z obszarem funkcjonalnym 

Świecko, obejmującej teren położony w Słubicach w obrębie ulic Poniatowskiego, 

Łokietka, Krzywoustego i Krótkiej  nieruchomość oznaczona jest symbolem 2U, MN –  

teren usług nieuciążliwych z towarzyszącą funkcją mieszkaniową (obszar I). 

Ustala się: 

1) linie rozgraniczenia terenu oraz nieprzekraczalne linie zabudowy – wg oznaczenia 

graficznego w rysunku planu, 

2) obowiązek: 

a) stosowania konstrukcji dachu wysokiego o uk ładzie dwu lub wielopołaciowym  

i nachyleniach głównych połaci od 25o do 40o, krytego dachówką lub blachą 

dachówkopodobną oraz o układzie prostopadłym głównej kalenicy dachowej 

do osi przyległej ul. Kazimierza Wielkiego, 

b) zastosowania w pokryciach dachowych barw w odcieniach ciemnych – 

kolorów brązu i czerwieni, 

c) ograniczenia powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dzia łki  

w wymiarze do 37%, 

d) zapewnienia powierzchni biologicznie czynnej w wymiarze nie mniejszym niż 

15% powierzchni działki, 

e) ustalenia w zakresie komunikacji: 

 



Ustala się obsługę komunikacyjną obszarów objętych planem poprzez układ 

istniejących dróg w klasie lokalnej i dojazdowej, z zachowaniem ich parametrów 

i wskaźników, obowiązujących w istniejącym mpzp oraz poprzez drogi tym mpzp  

nieobjęte, tj. dla terenu 2 U,MN poprzez ul. Kazimierza Wielkiego dla obs ługi miejsc 

parkingowych oraz poprzez ul. W ładysława Łokietka. Istnieje obowiązek zapewnienia 

lokalizacji w obrębie każdej z działek w terenach U,MN do czterech miejsc 

parkingowych 

3) wysokość zabudowy – zakaz: 

 stosowania zabudowy wyższej aniżeli: 

§ trzy kondygnacje nadziemne, w tym ostatnia kondygnacja w poddaszu,  

§ 12,0 m – od poziomu terenu do najwyższego elementu w konstrukcji dachu 

budynku, 

4) dopuszczenie: 

a) lokalizacji usług nieuciążliwych w pierwszej i w drugiej kondygnacji, 

b) lokalizacji funkcji mieszkaniowej w drugiej i w wyższej kondygnacji, 

c) możliwości doświetlenia poddaszy lukarnami, wystawkami i oknami 

połaciowymi, 

d) możliwości zastosowania w płaszczyznach połaci dachowych kolektorów 

słonecznych w wymiarze do 50% łącznej powierzchni tych połaci, 

e) zieleni izolacyjnej wzdłuż południowej granicy terenu, 

5) zakaz: 

a) lokalizacji więcej niż jednego domu mieszkalnego,  

b) wynoszenia poziomu parteru budynku nad poziom terenu powyżej 0,5 m, 

co odnosi się również do budynku podpiwniczonego, 

c) ustala się zakaz podziału terenów, 

d) stosowania ogrodzeń – prefabrykowanych, betonowych lub żelbetowych,  

a także wyższych niż 1,50 m wzdłuż granic z drogami publicznymi, 

6) dojazdy – z przyległych dróg, poprzez ul. Kazimierza Wielkiego dla obsługi miejsc 

parkingowych oraz poprzez ul. W ładysława Łokietka, 

7) obsługę w zakresie infrastruktury technicznej:  

Ustala się: 

a) zaopatrzenie w wodę – z istniejącej sieci wodociągowej na warunkach 

zarządcy tej sieci, 

 



b) odprowadzanie ścieków sanitarnych – do ogólnomiejskiego systemu 

kanalizacji sanitarnej na warunkach zarządcy tego systemu, 

c) odprowadzanie wód deszczowych – do systemu kanalizacji deszczowej  

na warunkach zarządcy tego systemu, 

d) zaopatrzenie w gaz – z systemu gazyfikacji przewodowej na warunkach 

zarządcy tego systemu, 

e) zaopatrzenie w energię elektryczną (dla zapotrzebowanej orientacyjnej mocy  

ok. 100 kW) – z systemu sieci niskiego napięcia zasilanego z istniejących 

dwóch stacji transformatorowych 15/0,4 kV Kazimierza Wielkiego S-5503 

i Technikum Łąkarskie S-5407 – na warunkach zarządcy tego systemu, 

f) zaopatrzenie w energię cieplną – z własnych, lokalnych źródeł z zaleceniem 

wykorzystania energii elektrycznej lub gazu, 

g) obsługę w zakresie telekomunikacji – na warunkach operatora wybranego 

systemu telefonii przewodowej lub komórkowej,  

h) sposób usuwania odpadów komunalnych – w ramach miejskiego systemu  

za pomocą specjalistycznego transportu, 

i) możliwość sytuowania podziemnych sieciowych systemów infrastruktury 

technicznej w obrębie terenu 1KP. 

 

§ 2. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu 

ustnego nieograniczonego: 

Lp. Położenie 
nieruchomości   

Numer 
działki 

Powierzchnia  Cena 
nieruchomości 

Księga 
wieczysta 

1 ul. Kazimierza 

Wielkiego 

1053/4 1 140m2 120 000 zł GW1S/00005139/3 

Wykaz zakończono na poz. 1. Nieruchomość jest wolna od wszelkich długów, 

ciężarów i hipotek i nie jest obciążona żadnymi ograniczonymi prawami rzeczowymi.   

2. Do wylicytowanej ceny sprzedaży nieruchomości doliczony zostanie podatek VAT 

w stawce 22%.  

2. Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przys ługuje pierwszeństwo 

w nabyciu ww. nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i  2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  Nr 261 

poz. 2603 z 2004r. ze zm.) tj.  

 



• przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ww. ustawy lub  

odrębnych przepisów, 

• są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości  pozbawionymi prawa 

własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990r. albo jej spadkobiercami ,  

wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

Wnioski należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Słubicach 

przy ul. Akademickiej 1. 

Wykaz wywieszono dnia  22.06. 2010r. 

na okres 21 dni, tj. do dnia 14. 07.2010r. 

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Słubicach na okres 21 dni, a informację o jego wywieszeniu podaje się do 

publicznej  wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń, w prasie lokalnej 

oraz na stronie internetowej urzędu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził:  21 czerwca 2010r. Bożena Hołowacz 

 


